

QUADRO ECONOMICO RACCOLTA RR SS 2018

Fattore di costo	costo unitario annuo	Quantità	Costo totale anno
Operatore II A	41.659,21	5,00	208.296,05
Autista III A	43.799,79	3,00	131.399,37
Autista IV A	46.564,81	1,00	46.564,81
Coordinatore V A	50.749,60	1,00	50.749,60
Operatore ecologico II B	37.972,82	2,00	75.945,64
Collabatore IV B	45.312,49	1,00	45.312,49
Totale costo personale (A)		13,00	558.267,96
Autocompattatore 3 assi di grossa portata 22 m ³ o maggiore (costo annuale compreso oneri)	44.000,00	2,00	88.000,00
Autocompattatore di media portata 10/12 m ³ (costo annuale compreso oneri)	36.500,00	2,00	73.000,00
Automezzo costipatore di piccola portata 5/7 m ³ (costo annuale compreso oneri)	18.500,00	3,00	55.500,00
Automezzo per lavaggio strade (costo annuale compreso oneri per 18 interventi annui)	12.000,00	1,00	12.000,00
Autocarro attrezzato con lift e gru (costo annuale compreso oneri)	22.500,00	1,00	22.500,00
Centralina Autocompattatore 4 assi di grossa portata 27 m ³ o maggiore (costo annuale compreso oneri)	48.000,00	1,00	48.000,00
Nolo a freddo autocompattatore da 10 m ³ raccolta materiali riciclabili	36.500,00	2,00	73.000,00
Nolo a freddo autocompattatore da 5/7 m ³	18.500,00	1,00	18.500,00
Totale costo automezzi (B)			390.500,00
Fitto piazzale per deposito mezzi/spogliatoio/ufficio/utenze			24.000,00
Costo sistemi informativi di comunicazione e tracciabilità			15.000,00
Campagna di sensibilizzazione			11.500,00
Totale altri costi (C)			50.500,00
Riepilogo generale			
D - Totale (A+B+C)			999.267,96
E - Costi generali 10%			99.926,80
F - Totale costi annui (D+E)			1.099.194,76
G - Utile di impresa 7%			76.943,63
H - Oneri di sicurezza 1%			10.991,95
Importo annuale dell'appalto			1.187.130,34
		IVA 10%	118.713,03
			1.305.843,37
Totale importo a base di asta soggetto a ribasso (F+G)			1.176.138,39
Totale dell'appalto ragguagliato alla durata di 5 anni (al netto IVA)			5.935.651,68